

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	SENSOR-VEL RDA DLNT	276.48	276.48
2	PZA	AISLADOR,FLE ESTAB DLNT	358.35	716.7
2	PZA	MECANISMO,FLE ESTAB DLNT	838.7	1677.4
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	603.53	1207.06
1	PZA	PEDAL,ACEL	1311.02	1311.02
1	PZA	INTERRUPTOR,LUZ/PAR	133.87	133.87
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	165.73	165.73
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	165.73	165.73
1	PZA	SOPORTE-LADO SALPICADERO DFNS TR	97	97
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	603.53	1207.06
1	PZA	BOBINA-ING	3681.74	3681.74
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1860.81	1860.81
2	PZA	TOPE-P/LAT TR	168	336
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	800.23	1600.46
1	PZA	VALVULA C/ TAPA	18.74	18.74
1	PZA	DEPOSITO LIMPIAPARABRISAS	548.18	548.18
1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	147.88	147.88
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT IZQ	979.51	979.51
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT DER	979.51	979.51
1	PZA	TAPÓN,TNQ COMPENSACIÓN RAD	230.69	230.69
1	PZA	TANQUE,COMPENSADOR RAD	1283	1283
1	PZA	KIT SENSOR,NVL COMBUSTIBLE	1744.65	1744.65
1	PZA	KIT DEL MÓDULO- BOMBA DE COMBUSTIBLE DEL	3171.13	3171.13
1	PZA	AMORTIGUADOR-	713.39	713.39
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	715	715
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1860.81	1860.81
1	PZA	INTERRUPTOR,LUZ/PAR	133.87	133.87
1	PZA	RUEDA-REFAC(DISCO)	1781	1781
1	PZA	ENFRIADOR,ACEITE MTR	2449	2449
1	PZA	KIT BOMBA,AG	4078.8	4078.8
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2543	2543
1	PZA	BALERO,RUEDA DELANTERA	466.86	466.86
3	PZA	CUBIERTA, LLANTA	193	579
2	PZA	PERNO,SOPT CUB DLNT MTR	19.84	39.68
1	PZA	RADIADOR,	1193	1193
1	PZA	MOLDURA-CNTR P/LAT DLNT	219	219
1	PZA	PUERTA-LATERAL DELANTERA	9762	9762
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	44	44
1	PZA	CHARNELA-DIR	1254.2	1254.2
1	PZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	229	229
1	PZA	KIT VARILLA-AMRR INTRN BLQ DIR	956.86	956.86
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2598	2598
1	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	2001.03	2001.03
1	PZA	REJILLA-INF RAD	342	342
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2980	2980
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	187	187

1	PZA	"REJILLA,INF RAD"	505	505
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	51	51
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	46	46
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2729	2729
1	PZA	CONTROL-TRANS/AUTO	1954.9	1954.9
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC GANCHO REMQ DLNT SALPI	92	92
1	PZA	ADORNO-TR MRC VNT P/LAT DLNT	174	174
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	208	208
1	PZA	MÓDULO-SIS ANTIRROBOS	735.34	735.34
1	PZA	COFRE-	3641	3641
1	PZA	PANTALLA-SUP AIRE RAD	64	64
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	44	44
1	PZA	HOJA,LPBS	187.35	187.35
1	PZA	DEFLECTOR-	346	346
1	PZA	CUBIERTA-AB SALPICADERO DFNS DLNT	76	76
1	PZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS(C/BOMBA)	321.81	321.81
1	PZA	BLOQUE- UNIÓN ARNÉS CBLD	2195.22	2195.22
1	PZA	CUBIERTA-INF AB SALPICADERO DFNS DLNT	57	57
1	PZA	VOLANTE	823.75	823.75
1	PZA	PANEL,LADO INTER PART/DLNT	922	922
1	PZA	PANEL,LADO INTER PART/DLNT	922	922
1	PZA	CUBIERTA EMBRAGUE	402.02	402.02
1	PZA	PLACA,EMBRAGUE	563.39	563.39
1	PZA	CANAL,VTN P/LAT DLNT	456	456
1	PZA	MOLDURA,REB P/BRI	460	460
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	1430	1430
1	PZA	TAPÓN,CUBO	167	167
2	PZA	ASPA-LPBS	114.12	228.24
2	PZA	ASPA-LPBS	114.12	228.24
2	PZA	ASPA-LPBS VTN/TR	82.44	164.88
1	PZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	381	381
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	3837	3837
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$85079.99  
+IVA (16%) \$12206.56  
**TOTAL \$88497.55**

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 55/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-07-12T23:56:57

SELLO:

a/s7d2xaXTSw6t5Mv/ENN/ed61YUG6BpOUS3Zbb9dYnTVHT6xlbGhbJQ1klvqDSmgLhuK37K+cpRZLoTlz9dASN52EIUmjxljCOGZUojGXg24ZbJjkHcYJEXrXnFJ55b+tJaVazEc+iMhTRmkIQ7b47SXnvdLxgaURstdNHSrVo=

SELLO SAT:

Ey9iA7lqpFSzdL4vnsSjZovuDYwYF/Ak0gD/utP8gwttepUPb1y36U4YR8D+oklWHQmLsoDQTmaYmG2YDhlgNzaxqDUBD3oV3NE7khOwAG+WZy9IEJvOVukZstGDIGcuQ/8A02seSgYrop+hRRERa0IH/gD7BVkn807H3KQ4PI=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|A196A4AD-B484-4FFE-8AAC-B40EA277FA20|2014-07-

12T23:56:57|a/s7d2xaXTSw6t5Mv/ENN/ed61YUG6BpOUS3Zbb9dYnTVHT6xlbGhbJQ1klvqDSmgLhuK37K+cpRZLoTlz9dASN52EIUmjxljCOGZUojGXg24ZbJjkHcYJEXrXnFJ55b+tJaVazEc+iMhTRmkIQ7b47SXnvdLxgaURstdNHSrVo=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI